
Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

 

 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 

 

 

PORTARIA Nº 002/2024 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições previstas no art. 17, inciso II, do 

Regimento Interno desta edilidade, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Destituir das funções inerentes à Ouvidoria da Câmara Municipal de 

Ferreiros a seguinte servidora: 

 

 

MARIA REJANE FERREIRA CAVALCANTE - Matrícula nº 000116 

 

 

Art. 2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ferreiros, em 02 de janeiro de 2024 

 

 

GILCELIO OLIVEIRA PONTES 

PRESIDENTE 


